Волгоградская область

Еланский муниципальный район

Дума Морецкого сельского поселения

_____________________________________________________

Решение № 7/29
от  28 января  2020 года                                                                         с. Морец
О добавлении финансирования в январе 2020 года

к бюджету Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области  на 2020г
        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, рассмотрев поправки к  бюджету Морецкого сельского поселения, Дума Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района
РЕШИЛА:
1. по решению Думы Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области  № 8/29 от 28.01.2020г. просим добавить финансирование в январе 2020 года в сумме 3000000,00 рублей

По доходам

на код БК  95120225555100000150             3000000,00

По расходам

на код        9510503610F271380244              3000000,00

и перенести

с кода         95101029000090010121               333205
на код         9510503795F2S1380244               333205

Глава Морецкого сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                                      Н.Т.Анисимов